

K/S KIRCHENWEG, NÜRNBERG

C/O NECTAR MANAGEMENT A/S, BORNHOLMSGADE 3, 1266 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

15. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. april 2022

Henrik Lind

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Kirchenweg, Nürnberg c/o Nectar Management A/S Bornholmsgade 3 1266 København K CVR-nr.: 29 79 18 48 Stiftet: 14. september 2006 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Anders Andersen Morten Svanekjær Poul Christensen
Komplementar	Ejendomsselskabet Kirchenweg, Nürnberg ApS
Kommanditister	Bjarne Gier Karsten Greve Bolding Anders Andersen Birger Munk Thomsen Poul Christensen Harry Werner Rome Fjellvang Morten Svanekjær
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Kirchenweg 5-7, Nürnberg. Ejendommen er udlejet til erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på 562 tkr. mod 561 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.140.844	1.174.114
Af- og nedskrivninger.....		-352.241	-352.241
DRIFTSRESULTAT		788.603	821.873
Andre finansielle indtægter.....		2.521	40.336
Andre finansielle omkostninger.....		-229.414	-301.681
ÅRETS RESULTAT		561.710	560.528
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		561.710	560.528
I ALT		561.710	560.528

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		14.136.154	14.488.395
Materielle anlægsaktiver.....	1	14.136.154	14.488.395
ANLÆGSAKTIVER.....		14.136.154	14.488.395
Tilgodehavende hos lejere.....		1.118	201.064
Andre tilgodehavender.....		154.672	19.416
Tilgodehavender.....		155.790	220.480
Likvider.....		171.694	759.359
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		327.484	979.839
AKTIVER.....		14.463.638	15.468.234
PASSIVER			
Kommanditistindbetalinger.....		4.780.347	4.980.347
Overført overskud.....		-14.313	-576.023
EGENKAPITAL.....		4.766.034	4.404.324
Sparekassen Vendsyssel, opr. nom. 1.400.000 EUR.....		8.626.340	9.224.732
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	8.626.340	9.224.732
Gæld til pengeinstitutter.....		808.875	1.542.502
Anden gæld.....		262.389	296.676
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.071.264	1.839.178
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.697.604	11.063.910
PASSIVER.....		14.463.638	15.468.234
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Kommanditist indbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	4.980.347	-576.023	4.404.324
Forslag til resultatdisponering.....		561.710	561.710
Transaktioner med ejere			
Kapitalnedsættelser.....	-200.000		-200.000
Egenkapital 31. december 2021.....	4.780.347	-14.313	4.766.034

Selskabskapitalen er forøget i årets løb med 0 kr. og andrager pr. 31. december 2021 5.125.292 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 344.945 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 7 kommanditister.

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					1
				Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2021.....				19.143.523	
Kostpris 31. december 2021.....				19.143.523	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....				4.655.128	
Årets afskrivninger				352.241	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....				5.007.369	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....				14.136.154	
Langfristede gældsforpligtelser					2
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Sparekassen Vendsyssel, opr. nom. 1.400.000 EUR.....	9.221.260	594.920	6.246.660	9.819.876	
	9.221.260	594.920	6.246.660	9.819.876	
Eventualposter mv.					3
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					4
Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Vendsyssel er afgivet følgende sikkerheder:					
Ejerpantebrev nom. 1.895.000 EUR i Kirchenweg 5-7, Nürnberg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 14.136 tkr.					
Transport i huslejeindbetalinger.					
			2021	2020	
Medarbejderforhold					5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			3	3	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.					
